

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 88/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: 31/07/2019									
Fornecedor: 7764 - KISNER E PERISSE LTDA									
32	037-03-0085	LUVA DE MALHA TRICOTADA E PIGMENTADA NA PALMA, TAMANHO G;	KALIPSO	PAR	1.000,000	0,0000	1,5000	1.500,00	Venceu
56	037-03-0122	LUVA TÉRMICA EM TECIDO ALGODÃO, COM FORRO EM MANTA ACRÍLICA	DANNY	PAR	10,000	0,0000	79,9000	799,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.010,000			2.299,00	
Nr. do Processo: 88/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: 31/07/2019									
Fornecedor: 8920 - TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA									
2	037-03-0016	AVENTAL EM PVC COM FORRO DE POLIÉSTER, NA COR BRANCA	BRASCAMP	UN	200,000	0,0000	5,5900	1.118,00	Venceu
5	037-03-0093	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 035;	SAFETY FLEX	PAR	30,000	0,0000	43,8500	1.315,50	Venceu
6	037-03-0094	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 036;	SAFETY FLEX	PAR	30,000	0,0000	43,8500	1.315,50	Venceu
7	037-03-0095	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 037;	SAFETY FLEX	PAR	30,000	0,0000	43,8500	1.315,50	Venceu
8	037-03-0096	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 038	SAFETY FLEX	PAR	50,000	0,0000	43,8500	2.192,50	Venceu
9	037-03-0097	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 039	SAFETY FLEX	PAR	100,000	0,0000	43,8500	4.385,00	Venceu
10	037-03-0098	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 040;	SAFETY FLEX	PAR	100,000	0,0000	43,8500	4.385,00	Venceu
11	037-03-0099	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 041;	SAFETY FLEX	PAR	150,000	0,0000	43,8500	6.577,50	Venceu
12	037-03-0100	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 042;	SAFETY FLEX	PAR	150,000	0,0000	43,8500	6.577,50	Venceu
13	037-03-0101	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 043;	SAFETY FLEX	PAR	120,000	0,0000	43,8500	5.262,00	Venceu
14	037-03-0102	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 044;	SAFETY FLEX	PAR	80,000	0,0000	43,8500	3.508,00	Venceu
15	037-03-0103	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 045;	SAFETY FLEX	PAR	40,000	0,0000	43,8500	1.754,00	Venceu
33	037-03-0113	LUVA DE MALHA TRICOTADA E PIGMENTADA NA PALMA, TAMANHO M;	SUPER SAFETY	PAR	1.000,000	0,0000	1,9500	1.950,00	Venceu
55	037-03-0116	CONJUNTO PARA APLICAÇÃO DE INSETICIDA, COR CAQUI;	BRASCAMP	CJ	10,000	0,0000	50,0000	500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.090,000			42.156,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 88/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: 31/07/2019									
Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME									
1	037-03-0033	AVENTAL DE RASPA DE COURO, TAMANHO 1,20 X 0,60CM	EBENEZER C.A 37958	UN	200,000	0,0000	16,1100	3.222,00	Venceu
24	037-03-0117	CHAPÉU COM PROTETOR DE NUCA, TIPO AUSTRALIANO, COR LISA	TR DISTRIBUIDORA	UN	300,000	0,0000	18,3800	5.514,00	Venceu
49	020-02-0001	REPELENTE DE INSETOS COM PRINCIPIO ATIVO A BASE DE ICARIDINA	NUTRIEX	FRCO	100,000	0,0000	8,9900	899,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					600,000			9.635,00	
Nr. do Processo: 88/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: 31/07/2019									
Fornecedor: 9756 - FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP									
16	037-03-0043	CALÇA IMPERMEÁVEL, COR PRETA, TAMANHOS G E GG;	VERTICE CA 28740	UN	50,000	0,0000	69,0000	3.450,00	Venceu
21	037-03-0082	CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC FORRADO,	BRASCAMP CA 28449	UN	150,000	0,0000	10,5000	1.575,00	Venceu
30	037-03-0057	LUVA DE LÁTEX TAMANHO G;	VOLK DO BRASIL CA 38	PAR	1.000,000	0,0000	1,8900	1.890,00	Venceu
31	037-03-0080	LUVA DE LATEX TAMANHO M;	VOLK DO BRASIL CA 38	PAR	1.000,000	0,0000	1,8900	1.890,00	Venceu
37	037-03-0114	LUVA DE VAQUETA, PETROLEIRA, COM ELÁSTICO, TAMANHOS	KOCH CA 9455	PAR	1.100,000	0,0000	8,4300	9.273,00	Venceu
38	037-03-0064	LUVA TRICOTADA NITRILON	VOLK DO BRASIL CA 38	PAR	2.000,000	0,0000	5,8500	11.700,00	Venceu
39	037-03-0067	REVESTIDA, TAMANHOS M E G, COR VERDE MASCARA DE PROTEÇÃO PFF1 DESCARTÁVEL, CX. C/100 UNIDADES	CAMPER PFF1 CA 38946	CX	20,000	0,0000	73,0000	1.460,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.320,000			31.238,00	
Nr. do Processo: 88/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: 31/07/2019									
Fornecedor: 10094 - FLOR DE LIZ COMÉRCIO LTDA - ME									
17	037-03-0119	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA IMPERMEÁVEL, COR BRANCA		PAR	100,000	0,0000	31,5500	3.155,00	Venceu
18	037-03-0039	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA IMPERMEÁVEL, COR PRETA;		PAR	100,000	0,0000	25,9000	2.590,00	Venceu
20	037-03-0118	CAPA DE CHUVA DESCARTÁVEL COM CAPUZ, TRANSPARENTE		UN	200,000	0,0000	12,6500	2.530,00	Venceu
35	037-03-0061	LUVA DE SEGURANÇA EM RASPA CANO CURTO 7 CM, TAMANHO G,		PAR	1.000,000	0,0000	5,6700	5.670,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 88/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: 31/07/2019									
Fornecedor: 10094 - FLOR DE LIZ COMÉRCIO LTDA - ME									
47	020-01-1167	PROTETOR SOLAR COM TRIPLA PROTEÇÃO, FPS 30, FRASCO 200 ML		FRCO	100,000	0,0000	11,6000	1.160,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.500,000			15.105,00	
Nr. do Processo: 88/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: 31/07/2019									
Fornecedor: 10311 - R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA									
48	037-01-1130	PROTETOR SOLAR FPS 50, FRASCO 200 ML;	ALG SUN FPS 50 - 200	FRCO	2.000,000	0,0000	11,6100	23.220,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.000,000			23.220,00	
Nr. do Processo: 88/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: 31/07/2019									
Fornecedor: 10925 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda.									
4	037-03-0092	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 034;	COURO ARTE/CA 40246	PAR	20,000	0,0000	43,9000	878,00	Venceu
26	037-03-0081	CINTO DE SUSTENÇÃO DUPLO PARA ROÇADEIRA COSTAL,	TECMATER/CA ISENTO	UN	80,000	0,0000	49,0000	3.920,00	Venceu
29	327-02-0034	FITA ZEBRADA ROLO COM 200 METROS, NAS CORES PRETO E AMARELO;	PLASTCOR/CA ISENTO	ROLO	200,000	0,0000	7,0000	1.400,00	Venceu
50	037-03-0110	SAPATO DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM COURO, NA COR PRETA,	COURO ARTE/CA 40116	PAR	20,000	0,0000	44,4000	888,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					320,000			7.086,00	

Cornélio Procópio, 2 de Agosto de 2019.